

# Przegląd Teatrzyków Szkolnych

Mówią, że w Pacanowie tylko kozy kłują, lecz nieprawda, bo też formy teatralne organizują. Właśnie na początku września uczniowie klasy trzeciej i czwartej Szkoły Podstawowej w Brzezinach wzięli udział w Przeglądzie Teatrzyków Szkolnych. Jest to impreza wojewódzka odbywająca się, co dwa lata w Pacanowie. Jej organizatorami są: Wojewódzki Dom Kultury oraz Gminny Ośrodek Kultury w Pacanowie.

W tegorocznym konkursie szkolnych teatrzyków zaprezentowało się 20 zespołów teatralnych z różnych części województwa świętokrzyskiego. Przegląd odbywał się w dwóch kategoriach wiekowych, które oceniała Rada Artystyczna, w skład której weszli znawcy teatru i aktorzy.

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Brzezinach debiutowali, ponieważ był to ich pierwszy występ teatralny. Szkolny teatrzyk z Brzezin zaprezentował sztukę pt. „Nowe przygody Koziołka Matołka, czyli jak Koziołek Mądra Głowa zdrowy tryb życia propagował” według scenariusza i reżyserii **Renaty Sołtys i współpracy Alicji Zawadzkiej**. Piękną scenografię przygotowała **Agata Kurdek**, zaś ruch choreograficzny opracowała **Jolanta Skiba**. Natomiast swoje umiejętności aktorskie zaprezentowali: **Milena Bielecka, Katarzyna Górecka, Łukasz Kubicki, Justyna Machulska, Ireneusz Nowak, Anna Stachura, Agata Szewczyk**.

Przegląd przygotowany był na wysokim poziomie. Wszystkie szkolne teatrzy-

ki prezentowały się znakomicie, a teatrzyk ze SP. w Brzezinach otrzymał dwa wyróżnienia. Jedno było specjalne od programu telewizyjnego TV Polonia w Warszawie. Dzieci w nagrodę otrzymały zaproszenie do udziału w sesji nagraniowej swojego teatrzyku (emitowany będzie dopiero we wrześniu w TV Polonia) oraz upominek w postaci aparatu fotograficznego. Dodać należy, że uczniowie spędzili w studiu nagraniowym niezapomniane chwile. Mieli możliwość zwiedzenia studia od wewnątrz, zobaczyć jak nagrywa-



*Dzieci z gimnazjum w Brzezinach*

*fot. archiwum*

ją się kolejne odcinki filmów i popularnych teleturniej, a nawet zjeść wspólny obiad w towarzystwie **Roberta Janowskiego**.

Dla debiutującego zespołu jest to ogromny sukces, z którego wszyscy bardzo się cieszymy, zwłaszcza dzieci dla których wyjazd na ul. Woronicza w Warszawie był nielada atrakcją.

**Nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Brzezinach**